

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมยกระดับบ่อพักท่อระบายน้ำซอยกฤษณะเสรีและกฤษณะเสรี 1/1 หมู่ที่ 11 ตำบลบางพลีใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมยกระดับบ่อพักท่อระบายน้ำ ซอยกฤษณะเสรี และกฤษณะเสรี 1/1 หมู่ที่ 11 1.1 งานรื้อโครงสร้างพื้นถนนเดิม/รางวีเดิม 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างพื้นถนนเดิม/รางวีเดิม	ตร.ม.	525.070	105.84	55,573.40	1.3642	144.38	75,813.23
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	28.200	756.83	21,342.60	1.3642	1,032.46	29,115.57

ศักรินทร์ คำอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมยกระดับบ่อพักท่อระบายน้ำซอยกฤษณะเสรีและกฤษณะเสรี 1/1 หมู่ที่ 11 ตำบลบางพลีใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,503.390	16.74	25,166.74	1.3642	22.83	34,332.46
4	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,503.390	443.49	666,738.43	1.3642	605.00	909,564.56
5	1.3.3 งานไหล่ทางคอนกรีต คัดกว้าง 0.25 เมตร หนา 0.10 เมตร 1.3.3.1 งานไหล่ทางคอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	108.670	446.79	48,552.66	1.3642	609.51	66,235.53
6	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.30x1.30 เมตร	EACH	4.000	23,925.86	95,703.44	1.3642	32,639.65	130,558.63

ศักรินทร์ คำอ่อน

27 พฤษภาคม 2569 09:28:55

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมยกระดับบ่อพักท่อระบายน้ำซอยกฤษณะเศรษฐีและกฤษณะเศรษฐี 1/1 หมู่ที่ 11 ตำบลบางพลีใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.2 งานยกระดับบ่อพัก คสล. ขนาด 1.30x1.30 เมตร	EACH	52.000	17,561.43	913,194.36	1.3642	23,957.30	1,245,779.74
8	1.4.3 งานยกระดับบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10x1.10 เมตร	EACH	11.000	13,267.62	145,943.82	1.3642	18,099.68	199,096.55
9	1.4.4 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด dai. 0.80 ม.	เมตร	32.000	2,017.09	64,546.88	1.3642	2,751.71	88,054.85
10	1.4.5 งานรางระบายน้ำรูปตัววี กว้าง 1.30 เมตร หนา 0.20 เมตร	เมตร	434.700	1,014.51	441,007.49	1.3642	1,383.99	601,622.41
11	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.5.1.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	117.820	290.00	34,167.80	1.3642	395.61	46,611.71
12	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	29.300	73.40	2,150.62	1.3642	100.13	2,933.87
รวมราคากลาง								3,429,719.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมยกระดับบ่อพักท่อระบายน้ำซอยถนนเสนาและถนนเสนา 1/1 หมู่ที่ 11 ตำบลบางพลีใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมยกระดับบ่อพักท่อระบายน้ำซอยกฤษณะเสรีและกฤษณะเสรี 1/1 หมู่ที่ 11 ตำบลบางพลีใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลีใหญ่
------------------------------------	---

ศักรินทร์ คำอ่อน
(ศักรินทร์ คำอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาภุต ภาวนานกุล
(ธนาภุต ภาวนานกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ อนันต์
(เกรียงศักดิ์ อนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักรินทร์ คำอ่อน

27 พฤษภาคม 2569